' SAAE
LENÇÓIS PAULISTA

D00174 .
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE LENÇÓI PAULISTA~
Rua XV de Novembro, 1.111 - Centro / CEP 18683-212 - Lençóis Paulis a - São Paulo
CNPJ/MF: 51.426.849/0001-62 Inser. Est.: 416.107.443.116

Tel./Fax: (14) 3269-7700

DESPACHO DE SUSPENSÃO DE LICIT ÇÃO

PREGÃO Nº 09/2021 - PROCESSO Nº 15/2021

OBJETO: CONmATAÇÃO DE LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMEmo PARA A NBR
ISO/IEC 77025:2077, PARA A REALIZAÇÃO DE AMOSmAGENS E ENSAIOS.

Tendo em vista a necessidade de análise, diante dos fatos e fundame tos expostos,

o Diretor do Serviço Autônomo de Água de Lençóis Paulista DETERMINA a s spensão, sine

die, do processo supracitado.

Seja dada ciência da suspensão ao requerente, bem como o aviso ser

disponibilizado junto ao Edital para que os demais interessados tomem conh cimento.

Após, arquive-se com as cautelas de estilo.

Lençóis Paulista, 01 de o tubro de 2021.

1/J
A· É~ÃWSO

- Dir~do SAAE -

/
/
t/

' SAAE
LENÇOi$ NULISTA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE LENÇÓIS PAULISTA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2021- PROCESSO 15/2021

000175
-~

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Lençóis Paulista torna público que o edital do
processo mencionado acima, cujo objeto é a contratação de laboratório acréditado pelo
inmetro ara a NBR ISO IEC 17025:2017 ara a realiza ão de amostra ens e énsaios está
suspenso, sine die, em virtude da necessidade de análise do edital. A nova da a da sessão
pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados an eriormente.
Informações: Rua XV de novembro nº 1.111, Lençóis Paulista, Fone (14) 3269-77 O.

Lençóis Paulista, 01 d7ro de 2021.
JM1;eo·~so